

## MUSTELA STELATOPIA Balsam emolient 200 ml

Cena: 39,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** MUSTELA STELATOPIA Balsam emolient 200 ml Bezzapachowa formuła Balsamu z linii Stelatopia® i bogata konsystencja natychmiastowo łagodzą skórę skłoną do atopii. Zapewnia długotrwałe nawilżenie i łagodzi uczucie swędzenia podrażnionych miejsc. Stworzony specjalnie do twarzy i ciała niemowląt\* i dzieci. Jego kluczowym składnikiem aktywnym jest Destylat oleju słonecznikowego, pozyskiwany z ekologicznego słonecznika.\* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii. **Działanie** Balsam Emolient Stelatopia® przeznaczony jest dla wyjątkowo suchej skóry o skłonnościach do atopii, a dzięki swojej bogatej formule natychmiastowo nawilża, regeneruje i łagodzi uczucie dyskomfortu. Pomaga również w odbudowie bariery skórnej i zachowuje kapitał komórkowy skóry. Jego aplikacja to prawdziwa przyjemność dla rodziców i maluszków - dzięki bogatej i kremowej konsystencji daje poczucie komfortu, szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia lepkości. Co ważne - aktywne składniki balsamu pochodzą z odpowiedzialnych i ekologicznych upraw. **Sposób użycia** Butelka z dużą pompką jest praktyczna i ekonomiczna w użytkowaniu - dostarcza odpowiednią dawkę balsamu, bez strat. Krok 1: Naciśnij pompkę i nałóż balsam na dłoń. Krok 2: Nakładaj codziennie, w zależności od potrzeb - dermatolodzy zalecają aplikację co najmniej dwa razy dziennie - na twarz i ciało. Krok 3: Po zużyciu produktu, wyrzuć butelkę do odpowiedniego pojemnika, ponieważ opakowanie nadaje się do recyklingu. **Skład** AQUA / WATER / EAU, GLYCERIN, PETROLATUM, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SUCROSE DISTEARATE, DEXTRIN, COPERNICIA CERIFERA CERA / COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE CARNAUBA, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL UNSAPONIFIABLES, PRUNUS DOMESTICA SEED EXTRACT, 1,2-HEXANEDIOL, SUCROSE STEARATE, CANDELILLA CERA / EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX / CIRE DE CANDELILLA, SQUALANE, GLYCERYL CAPRYLATE, HYDROXYETHYL ACRYLATE / SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, XANTHAN GUM, GLUCOSE, SORBITOL, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT, CERAMIDE NP, PHYTOSPHINGOSINE, SODIUM HYDROXIDE.